Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019
№ 1243
г. Вилючинск

Об утверждении Плана массовых мероприятий,

посвященных празднованию Нового 2020 года,

на территории Вилючинского городского округа

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового 2020 года, на территории Вилючинского городского округа согласно приложению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                                  О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа               К.В. Сафронову.

Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа
  С.Г. Иванинов